MUNICÍPIO DE OLHÃO

8700 – 349 OLHÃO

EDITAL N.º  28/2007

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL,  PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Ao abrigo do disposto no art.º 91 da Lei n.º 169/99 de 18 de Setembro, em reunião ordinária
realizada no dia trinta de Maio de dois mil e sete, a Câmara Municipal de Olhão tomou as
seguintes deliberações em minuta:

PARÓQUIA DA FUSETA – PEDIDO DE SUBSÍDIO – Deliberado atribuir um subsídio
no valor de € 636,00 para fazer face com as despesas de deslocação, alojamento e alimentação
do grupo de catequese, ao Santuário de Fátima, nos dias 9 e 10 de Junho.

ADAPO - ASSOCIACÃO DE DEFESA DOS ANIMAIS E PLANTAS DE OLHÃO -
PEDIDO DE SUBSÍDIO - Deliberado atribuir um subsídio no valor de € 3.000,00 para fazer
face às despesas com o projecto dos gatos vadios de Olhão.

Olhão e sede do Município, 1 de Junho de 2007

         O PRESIDENTE